
 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 1 z 7 
 

 

RADA MĚSTA NEJDEK 

USNESENÍ ZE SCHŮZE č. 71 
konané dne 26.02.2021 od 08:30 do 10:45 

online 

  

  
  
1. SCHVÁLENÍ PROGRAMU JEDNÁNÍ 

Rada města usnesením č. RM/1989/71/2021 schvaluje předložený program jednání doplněný o body 
27 až 30 a zároveň tyto body předřazuje před body 25 a 26. 

  
2. ZPRÁVA O KONTROLE USNESENÍ K 26.02.2021 

Rada města usnesením č. RM/1990/71/2021 schvaluje předloženou zprávu o plnění usnesení ke dni 
26. 02. 2021 a odepisuje tato usnesení jako splněná: 

RM/1930/66/2021, RM/1931/66/2021, RM/1932/66/2021, RM/1939/66/2021, RM/1940/66/2021, 
RM/1957/67/2021, RM/1958/67/2021, RM/1982/68/2021, RM/1984/68/2021, RM/1988/70/2021. 

  
Rada města usnesením č. RM/1991/71/2021 prodlužuje termín splnění: 
RM/1937/66/2021 (navržený termín 31.03.2021) 
  
3. PETICE NA OPRAVU A ÚPRAVU BEZBARIÉROVÝCH CHODNÍKŮ A NÁJEZDŮ 

Rada města usnesením č. RM/1992/71/2021 doporučuje ZM projednat předloženou Petici na opravu a 
úpravu bezbariérových chodníků a nájezdů. 

  
4. VÝPOVĚĎ SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ HOSTOVANÉHO ŘEŠENÍ VIZUALIZACE ROZPOČTU 

Rada města usnesením č. RM/1993/71/2021 schvaluje výpověď smlouvy o poskytování služeb 
hostovaného řešení vizualizace rozpočtu č. KT/2017/278 se společností ORTEX spol. s r. o., IČ: 
00529745 se sídlem Resslova 935/3, 500 02 Hradec Králové, zastoupenou jednatelem společnosti Ing. 
Janem Vaňkem a pověřuje odbor KT zasláním výpovědi smlouvy společnosti ORTEX. 

  
5. OBECNĚ ZÁVAZNÁ VYHLÁŠKA Č. 01/2021 O MÍSTNÍM POPLATKU Z POBYTU 

Rada města usnesením č. RM/1994/71/2021 doporučuje Zastupitelstvu města vydat Obecně závaznou 
vyhlášku č. 01/2021 o místním poplatku z pobytu. 

  
6. SCHVÁLENÍ INDIVIDUÁLNÍCH DOTACÍ Z ROZPOČTU MĚSTA NEJDEK PRO ROK 2021 

Rada města usnesením č. RM/1995/71/2021 doporučuje ZM schválit finanční příspěvky z rozpočtu 
města Nejdek pro rok 2021 takto: 

Český kynologický svaz ZKO Nejdek - 282, IČ: 63557495, Radek Provazník, Žižkova 1308, 362 21 
Nejdek ve výši 7 000,00 Kč. 

[osobní údaj odstraněn] ve výši 3 000,00 Kč. 

FK Nejdek, z.s., IČ: 47697458, Mgr. Zbyněk Draxal, Karlovarská 1316, 362 22 Nejdek ve výši 160 
000,00 Kč. 

HC REBEL MĚSTO NEJDEK z.s., IČ: 18228976, René Hromádka, Karlovarská 1260, 362 22 Nejdek ve 
výši 230 000,00 Kč. 

Krasobruslařský klub Nejdek z.s., IČ: 06981356, Vítězslav Homolka, Pozorka 117, 362 21 Nejdek ve 
výši 30 000,00 Kč. 

Nejdek Orienteering z.s., IČ: 01766368, Josef Nádeníček, Lipová 1098, 362 22 Nejdek ve výši 85 000,00 
Kč. 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 2 z 7 
 

SAMURAI FIGHT CLUB z.s., IČ: 22689389, Václav Kolář, Zahradní 639, 357 35 Chodov ve výši 25 
000,00 Kč. 

SK WITTE Nejdek z.s., IČ: 47701731, Mgr. Jitka Štatská, nám. Karla IV. 560, 362 21 Nejdek ve výši 5 
000,00 Kč. 

Tenisový klub Nejdek z.s., IČ: 49752260, Miloš Lajtár, Karlovarská 1387, 362 22 Nejdek ve výši 30 
000,00 Kč. 

[osobní údaj odstraněn] ve výši 10 000,00 Kč. 

TJ SLAVIA Karlovy Vary, z.s., IČ: 00516007, Martin Smolík, Zeyerova 275/9, 360 01 Karlovy Vary ve 
výši 15 000,00 Kč. 

TJ Radon Vysoká Pec, z.s., IČ: 66984378, Jakub Šebesta, č.p. 174, 362 21 Vysoká Pec ve výši 45 
000,00 Kč. 

TJ Jiskra Nejdek, z.s., IČ: 18227813, Markéta Štěříková, U Jeslí 565, 362 21 Nejdek 

 - ÚSEK ALPSKÉHO LYŽOVÁNÍ (lyžařský oddíl) ve výši 110 000,00 Kč. 

 - BADMINTON ve výši 120 000,00 Kč. 

 - NOHEJBAL ve výši 15 000,00 Kč. 

 - ZÁPAS ve výši 110 000,00 Kč. 

  
Rada města usnesením č. RM/1996/71/2021 doporučuje ZM schválit vzorovou Veřejnoprávní smlouvu 
o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu města Nejdek v předloženém znění a pověřuje starostku 
města Nejdku podpisem jednotlivých smluv. 
  
7. ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ 

Rada města usnesením č. RM/1997/71/2021 doporučuje ZM ke schválení následující rozpočtové 
opatření: 

01) OISM – investice 

Dopravní značení (výdaj) 

Odd. 22 § 29, pol. 6121, org. 0936, Ka 03    -    200 000,00 Kč 

Dopravní značení – provoz (výdaj) 

Odd. 22 § 29, pol. 5139, org. 0936, Ka 03    +    400 000,00 Kč 

Rekonstrukce a rozšíření sociálního zařízení na ZS (výdaj) 

Odd. 33 § 92, pol. 6121, org. 0976, Ka 03    -    200 000,00 Kč 

  
8. ÚZEMNÍ PLÁN NEJDEK - DOKUMENTACE PRO JEHO VYDÁNÍ ZASTUPITELSTVEM MĚSTA 
NEJDKU 

Rada města usnesením č. RM/1998/71/2021 doporučuje ZM vydat Územní plán Nejdek. 

  
9. SMLOUVA O ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO BŘEMENE - SLUŽEBNOSTI K P.P.Č. 3286, K.Ú. NEJDEK (I.) 

Rada města usnesením č. RM/1999/71/2021 schvaluje uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - 
služebnosti, pod č. smlouvy OISM/2021/52, jejímž obsahem je právo umístit, provozovat, opravovat a 
udržovat zařízení distribuční soustavy v rozsahu dle geometrického plánu č. 2108-6312/2020 ze dne 
22.11.2020, ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV - Podmokly, 
IČ: 24729035, na pozemku ve vlastnictví města Nejdku, na p.p.č. 3286, k.ú. Nejdek za jednorázovou 
úhradu ve výši 7.566,- Kč, bez DPH a pověřuje starostku města podpisem smlouvy. 

  
10. SMLOUVA O ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO BŘEMENE - SLUŽEBNOSTI K P.P.Č. 3286, K.Ú. NEJDEK (II.) 

Rada města usnesením č. RM/2000/71/2021 schvaluje uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - 
služebnosti, pod č. smlouvy OISM/2021/51, jejímž obsahem je právo umístit, provozovat, opravovat a 
udržovat zařízení distribuční soustavy v rozsahu dle geometrického plánu č. 2109-6313/2020 ze dne 
25.11.2020, ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV - Podmokly, 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 3 z 7 
 

IČ: 24729035, na pozemku ve vlastnictví města Nejdku, na p.p.č. 3286, k.ú. Nejdek za jednorázovou 
úhradu ve výši 5.280,- Kč, bez DPH a pověřuje starostku města podpisem smlouvy. 

  
11. PODÁNÍ ŽÁDOSTI O DOTACI NA PROJEKT "VÍCEÚČELOVÉ HŘIŠTĚ POZORKA U NEJDKU, 
P.P.Č. 1471/4, K.Ú. POZORKA U NEJDKU" 

Rada města usnesením č. RM/2001/71/2021 schvaluje podání žádosti o dotaci na projekt „Víceúčelové 
hřiště Pozorka u Nejdku, p.p.č. 1471/4, k.ú. Pozorka u Nejdku“ z příslušného programu Národní 
sportovní agentury České republiky, v rámci dotačního investičního programu Regionální sportovní 
infrastruktura 2020 – 2024, č.j.: NSA- 0007/2020/D/1, Výzva 12/2020 Sportovní infrastruktura – Investice 
do 10 mil. Kč, zaměřeného na všeobecný rozvoj sportovní infrastruktury v České republice a souhlasí se 
závazkem finanční spoluúčasti z rozpočtu města. 

  
Rada města usnesením č. RM/2002/71/2021 doporučuje Zastupitelstvu města vzít na vědomí podání 
žádosti o dotaci na projekt „Víceúčelové hřiště Pozorka u Nejdku, p.p.č. 1471/4, k.ú. Pozorka u Nejdku“ 
z příslušného programu Národní sportovní agentury České republiky, v rámci dotačního investičního 
programu Regionální sportovní infrastruktura 2020 – 2024, č.j.: NSA- 0007/2020/D/1, Výzva 12/2020 
Sportovní infrastruktura – Investice do 10 mil. Kč, zaměřeného na všeobecný rozvoj sportovní 
infrastruktury v České republice a souhlasí se závazkem finanční spoluúčasti z rozpočtu města. 
  
12. PODÁNÍ ŽÁDOSTI O DOTACI NA PROJEKT „HOSPODÁŘSKÝ PAVILON MŠ LIPOVÁ A 
REKONSTRUKCI ŠKOLNÍ JÍDELNY ZŠ KARLOVARSKÁ“  

Rada města usnesením č. RM/2003/71/2021 schvaluje po projednání podání žádosti o dotaci na projekt 
„Hospodářský pavilon MŠ Lipová a Rekonstrukci školní jídelny ZŠ Karlovarská“ do programu Podpora 
rozvoje regionů 2021, podprogramu Podpora obcí s 3 001 – 10 000 obyvateli pro dotační titul 
117D8220E Rekonstrukce a přestavba veřejných budov, vyhlášeného Ministerstvem pro místní rozvoj 
na rok 2021 a souhlasí se závazkem finanční spoluúčasti z rozpočtu města.“ 

  
Rada města usnesením č. RM/2004/71/2021 doporučuje Zastupitelstvu města vzít na vědomí podání 
žádosti o dotaci na projekt „Hospodářský pavilon MŠ Lipová a Rekonstrukci školní jídelny ZŠ 
Karlovarská“ do programu Podpora rozvoje regionů 2021, podprogramu Podpora obcí s 3 001 – 10 000 
obyvateli pro dotační titul 117D8220E Rekonstrukce a přestavba veřejných budov vyhlášeného 
Ministerstvem pro místní rozvoj na rok 2021 a souhlasí se závazkem finanční spoluúčasti z rozpočtu 
města.“ 
  
13. PŘÍKAZNÍ SMLOUVA Č. PŘÍKAZNÍKA PŽ24/2021, Č. PŘÍKAZCE OISM/2021/64 O 
ZABEZPEČENÍ PŘÍPRAVY ŽÁDOSTI O DOTACI NA PROJEKT "VÍCEÚČELOVÉ HŘIŠTĚ POZORKA 
U NEJDKU, P.P.Č. 1471/4, K.Ú. POZORKA U NEJDKU" 

Rada města usnesením č. RM/2005/71/2021 schvaluje uzavření Příkazní smlouvy č. příkazníka 
PŽ24/2021, č. příkazce OISM/2021/64, o zabezpečení přípravy žádosti o dotaci na projekt "Víceúčelové 
hřiště Pozorka u Nejdku, p.p.č. 1471/4, k.ú. Pozorka u Nejdku", se společností ARTENDR s.r.o., se 
sídlem Nádražní 67, 281 51 Velký Osek, IČO: 24190853, zastoupenou PhDr. Bc. Markem Semerádem, 
MBA, jednatelem společnosti a pověřuje starostku města podpisem smlouvy. 

  
14. PRODLOUŽENÍ NÁJEMNÍ SMLUVY NA BYT ZU V DPS 

Rada města usnesením č. RM/2006/71/2021 schvaluje uzavření dodatku č. 2 k nájemní smlouvě na byt 
ZU č. 10 v čp. 692, ulice Dvořákova v Nejdku [osobní údaj odstraněn] na období od 1. 3. 2021 do 28. 2. 
2023. 

  
15. VÝPŮJČKA NEBYTOVÝCH PROSTOR - SPOLKOVÝ DŮM 

Rada města usnesením č. RM/2007/71/2021 schvaluje smlouvu č. OISM/2021/55 na výpůjčku 
nebytových prostor v čp. 565, ulice U Jeslí v Nejdku o celkové výměře 136,44 m2 pro RC Zvoneček, 
z.s., IČO 26616912, se sídlem Bezručova 976, 362 22 Nejdek, zastoupené předsedou Mgr. Bc. Karin 
Kozákovou, na dobu určitou do 30. 4. 2022 a pověřuje starostku města podpisem smlouvy. 

  



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 4 z 7 
 

Rada města usnesením č. RM/2008/71/2021 schvaluje smlouvu č. OISM/2021/56 na výpůjčku 
nebytových prostor v čp. 565, ulice U Jeslí v Nejdku o celkové výměře 336,16 m2 pro B.E.Z.va Nejdek, 
o.p.s., IČO 26562464, se sídlem Švermova 505, 362 21 Nejdek, zastoupený ředitelem o.p.s. Bc. 
Jaromírem Trtíkem, na dobu určitou do 30. 4. 2022 a pověřuje starostku města podpisem smlouvy. 
  
Rada města usnesením č. RM/2009/71/2021 schvaluje smlouvu č. OISM/2021/57 na výpůjčku 
nebytových prostor v čp. 565, ulice U Jeslí v Nejdku o celkové výměře 235,87 m2 pro TJ Jiskra Nejdek, 
z.s., IČO 18227813, se sídlem U Jeslí 565, 362 21 Nejdek, zastoupenou předsedou výboru Markétou 
Štěříkovou, na dobu určitou do 30. 4. 2022 a pověřuje starostku města podpisem smlouvy. 
  
Rada města usnesením č. RM/2010/71/2021 schvaluje smlouvu č. OISM/2021/58 na výpůjčku 
nebytových prostor v čp. 565, ulice U Jeslí v Nejdku o celkové výměře 114,14 m2 pro Junák - český 
skaut, středisko Kompas Nejdek, z. s., IČO 63557541, se sídlem U Jeslí 565, 362 21 Nejdek, 
zastoupený vedoucí střediska Kateřinou Schwarzovou, na dobu určitou do 30. 4. 2022 a pověřuje 
starostku města podpisem smlouvy. 
  
16. KULTURNÍ DŮM-OPRAVA ELEKTROINSTALACE-SÁL 

Rada města usnesením č. RM/2011/71/2021 schvaluje přidělení veřejné zakázky na stavební práce 
"Kulturní dům Nejdek - oprava elektroinstalace" a uzavření smlouvy o dílo č. OISM/2021/62 s vybraným 
dodavatelem KV LOT s.r.o., 

IČ 26354683, se sídlem Nákladní 197/13, 360 05 Karlovy Vary, zastoupeným Ing. Zdeňkem Kovářem, 
jednatelem společnosti a pověřuje starostku podpisem smlouvy. 

  
17. TECHNICKO EKONOMICKÁ STUDIE (CZT) - ENERGETICKÁ STUDIE 

Rada města usnesením č. RM/2012/71/2021 doporučuje ZM schválit TECHNICKO EKONOMICKOU 
STUDII Posouzení soustavy centrálního zásobování teplem (CZT) ve městě Nejdek zpracovanou 
Vysokou školou báňskou, Technická univerzita Ostrava, ve znění obsaženém v příloze tohoto materiálu. 

  
18. ZÁVĚREČNÉ VYÚČTOVÁNÍ POSKYTNUTÉHO FINANČNÍHO PŘÍSPĚVKU Z ROZPOČTU 
MĚSTA NA ROK 2020 

Rada města usnesením č. RM/2013/71/2021 bere na vědomí závěrečné vyúčtování a vyhodnocení 
realizace projektu za rok 2020 u PS "S námi doma", z. ú., IČO: 27972275, zastoupené Ing. Jakubem 
Odlem, ředitelem. 

  
19. PRÁVO JEDNAT JMÉNEM ZŘIZOVATELE, DAROVACÍ SMLOUVA 

Rada města usnesením č. RM/2014/71/2021 souhlasí s udělením práva jednat jménem zřizovatele ve 
smyslu čl. IX. odst. 3.5 Zřizovací listiny ze dne 1. 9. 2015 příspěvkové organizaci Mateřská škola Nejdek, 
Závodu míru, příspěvková organizace, zastoupené ředitelkou Mgr. Martinou Haškovou, s paní [osobní 
údaj odstraněn], o poskytnutí věcného daru (didaktické pomůcky) v celkové výši 500,- Kč, a to včetně 
podpisu smlouvy. 

  
Rada města usnesením č. RM/2015/71/2021 schvaluje přijetí věcného daru (didaktické pomůcky) v 
celkové výši 500,- Kč pro Mateřskou školu Nejdek, Závodu míru, příspěvková organizace, zastoupenou 
ředitelkou Mgr. Martinou Haškovou, od paní [osobní údaj odstraněn], a to včetně podpisu smlouvy. 
  
20. DOHODA O PROVEDENÍ PRÁCE  

neschváleno 
  
21. SCHVÁLENÍ ZÁMĚRU NA PRODEJ VOZIDEL FORD TRANSIT CONNECT A SUBARU 
FORESTER  

Rada města usnesením č. RM/2016/71/2021 schvaluje záměr na prodej a následné vyřazení vozidel 
Subaru Forester 2K81961 a Ford Transit Connect 1K85784 z majetku města na základě zveřejnění 
nabídky k prodeji uchazeči s nejvyšší nabídkovou cenou. 

  



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 5 z 7 
 

22. SMLOUVA O NAKLÁDÁNÍ S ODPADEM OVAK/2021/60 

Rada města usnesením č. RM/2017/71/2021 schvaluje Smlouvu č. OVaK/2021/60 o nakládání s 
odpadem s firmou AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. se sídlem Pražská 1321/38a, 102 00 Praha 10, 
provozovna Mostecká 95, 362 32 Otovice, zastoupenou Pavlou Arnoltovou, ředitelkou provozovny a 
pověřuje starostku města podpisem. 

  
23. VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVA O VÝKONU NĚKTERÝCH ČINNOSTÍ MĚSTSKÉ POLICIE 

Rada města usnesením č. RM/2018/71/2021 doporučuje ZM ke schválení Veřejnoprávní smlouvu o 
výkonu některých činností městské policie pro rok 2021 číslo MěP/2021/65, mezi městem Nejdek IČ: 
00254801, se sídlem nám. Karla IV., 239, Nejdek 362 21, zastoupeným starostkou města Ludmilou 
Vocelkovou a obcí Černava IČ: 00573205, se sídlem Černava 80, Černava 362 21, zastoupenou 
starostou obce Ing. Josefem Krouzou. 

  
24. INDIVIDIUÁLNÍ DOTACE Z ROZPOČTU MĚSTA 

Rada města usnesením č. RM/2019/71/2021 souhlasí s poskytnutím individuální dotace z rozpočtu 
města ve výši 10.000 Kč. 

  
Rada města usnesením č. RM/2020/71/2021 schvaluje veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční 
dotace z rozpočtu města č. OK/2021/53 s [osobní údaj odstraněn]Nejdek a pověřuje starostku města 
jejím podpisem 
  
Rada města usnesením č. RM/2021/71/2021 schvaluje bezplatné zveřejnění plakátu na akci v 
Nejdeckých listech. 
  
27. ŽÁDOST O PROJEDNÁNÍ PŘIPOJENÍ SE K MEZINÁRODNÍ KAMPANI "VLAJKA PRO TIBET" 

Rada města usnesením č. RM/2022/71/2021 souhlasí se zapojením města Nejdek do mezinárodní 
kampaně „Vlajka pro Tibet“, která proběhne 10. března 2021, a souhlasí s vyvěšením tibetské vlajky 
toho dne na budově městského úřadu. 

  
28. SCHVÁLENÍ INDIVIDUÁLNÍCH DOTACÍ Z ROZPOČTU MĚSTA NEJDEK PRO ROK 2021 

Rada města usnesením č. RM/2023/71/2021 doporučuje ZM schválit finanční příspěvky z rozpočtu 
města pro rok 2021 takto: 

B.E.Z.va Nejdek o.p.s., IČ: 26562464, Bc. Jaromír Trtík, Švermova 505, 362 21 Nejdek, na B.E.Z.va 
tábor 2021 na Rakovnicku v tábořišti Račí hrad pro děti ze sociálně znevýhodněného prostředí, na 
částečnou úhradu ubytování dětí a autobusovou dopravu ve výši 10 000,00 Kč. 

B.E.Z.va Nejdek o.p.s., IČ: 26562464, Bc. Jaromír Trtík, Švermova 505, 362 21 Nejdek, na volnočasové 
aktivity pro děti a mládež - Mediální výchova mladých v Nejdku - Páteční večery ve Spolkovém domě - 
přednášky, besedy, projekce ve výši 3 000,00 Kč. 

B.E.Z.va Nejdek o.p.s., IČ: 26562464, Bc. Jaromír Trtík, Švermova 505, 362 21 Nejdek, na příměstský 
tábor 2021 pro nejdecké děti ve Spolkovém domě v Nejdku (provozní náklady tábora, např. zajištění 
stravy, výletů, soutěží, tvoření, odměny pro dobrovolníky a účastníky) ve výši 5 000,00 Kč. 

B.E.Z.va Nejdek o.p.s., IČ: 26562464, Bc. Jaromír Trtík, Švermova 505, 362 21 Nejdek, na primární 
prevenci v nejdeckých školách - zajištění a organizace přednášek (hrazení nákladů přednášejících), 
exkurze ZŠ nám. Karla IV. do Terezína (dopravné, vstupné) ve výši 5 000,00 Kč. 

B.E.Z.va Nejdek o.p.s., IČ: 26562464, Bc. Jaromír Trtík, Švermova 505, 362 21 Nejdek, na 
nízkoprahové zařízení pro děti a mládež - klub REMIX prevence kriminality, děti a mládež, vzdělávání 
věda a osvěta (motivační výlety např. do bazénu, jump parku, stavebnice, hudební nástroje, učební a 
rozvojové pomůcky) ve výši 7 100,00 Kč. 

Bezpečná Pozor!ka, z.s., IČ: 08139784, Ing. Jiří Bernášek, Pozorka 102, 362 21 Nejdek, na pořádání 
sportovních a společenských akcí v obci Pozorka (kuličkiáda, rozloučení s prázdninami, halloween, 
kotlíkový guláš), odměny pro soutěžící, besedy pro seniory, tisk propagačních materiálů, provoz spolku 
Bezpečná Pozor!ka, z.s. ve výši 20 000,00 Kč. 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 6 z 7 
 

"Dětská radost", z.s., IČ: 68783884, Martina Primasová, Tisová 124, 362 21 Nejdek, na Vánoční jarmark 
ve výši 10 000,00 Kč. 

Junák - český skaut, středisko Kompas Nejdek, z.s., IČ: 63557541, Kateřina Schwarzová, U Jeslí 565, 
362 21 Nejdek, na přenosnou chladničku včetně rezervního zdroje energie ve výši 21 000,00 Kč. 

Klub seniorů v Nejdku, IČ: 26631679, Sabina Hriňová, U Jeslí 565, 362 21 Nejdek, na poznávací 
zájezdy a kulturní akce ve výši 15 000,00 Kč. 

MAS Krušné hory, o.p.s., IČ: 22691022, Ing. Jana Urbánková, Klínovecká 1407, 363 01 Ostrov, na akci 
"Čištění řeky Ohře 2021" dne 27.03.2021 ve výši 1 000,00 Kč. 

"RC Zvoneček, z.s.", IČ: 26616912, Ing. Silvie Flídrová, Bezručova 976, 362 22 Nejdek, na celoroční 
provoz a akce Rodinného centra Zvoneček ve výši 119 900,00 Kč. 

Spolek Krušnohorská krajka, IČ: 27040828, Mgr. Eva Kubátová, Vodárenská 756/10, 360 10 Karlovy 
Vary, na zajištění činnosti spolku, zajištění výuky paličkování pro žáky ZŠ v Nejdku (spolupráce se ZŠ 
nám. Nejdek), zajištění spolupráce s odborem kultury (výstavy, charitativní prodej, workshopy pro 
veřejnost) ve výši 15 000,00 Kč. 

Spolek Veselý Bernov, IČ: 27037541, Dagmar Halapejová, Bernov 272, 362 21 Nejdek, na organizaci 
akcí pořádané v průběhu roku 2021 ve výši 15 000,00 Kč. 

Stabenow Rudolf Tomáš, Karlovarská 39, 362 21 Nejdek, na uspořádání kulturní akce s vystoupením 
hudebních skupin a připomenutí 50 let od nedobrovolného zániku Beat Clubu Crash ve výši 5 000,00 Kč. 

Svaz postižených civilizačními chorobami v ČR, z.s., základní organizace Nejdek, IČ: 70976384, 
Ludmila Jandová, Jiráskova 1280, 362 22 Nejdek, na zájezdy - návštěvy hradů, zámků, výstav a muzeí 
(návštěva Ekocentrum Čapí hnízdo, návštěva zámku Sychrov) ve výši 15 000,00 Kč.  

Trinerová Dagmar, Rolavská 1225, 362 21 Nejdek, na pronájem tělocvičny, nákup sportovního materiálu 
a cvičebních pomůcek ve výši 5 000,00 Kč. 

z.s. JoN - Jde o Nejdek, IČ: 70846502, Mgr. Pavel Andrš, Dukelská 594, 362 21 Nejdek, na autobusový 
zájezd do Augsburgu (cestovné, ubytování a stravování) ve výši 35 000,00 Kč. 

  
Rada města usnesením č. RM/2024/71/2021 doporučuje ZM schválit vzorovou Veřejnoprávní smlouvu 
o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu města Nejdek v předloženém znění a pověřuje starostku 
města Nejdku podpisem jednotlivých smluv. 
  
29. UZAVŘENÍ  MŠ "ZÁVODU MÍRU" 

Rada města usnesením č. RM/2025/71/2021 souhlasí s uzavřením Mateřské školy Nejdek, Závodu 
míru, příspěvková organizace v týdnu od 1. 3. 2021 do 7. 3. 2021 z organizačních důvodů. 

  
30. SMLOUVA O DÍLO Č. OISM/2021/66 NA STAVEBNÍ PRÁCE "VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ - NEJDEK, 
SUCHÁ Č.P. 26, POZORKA" 

Rada města usnesením č. RM/2026/71/2021 schvaluje přidělení veřejné zakázky a uzavření Smlouvy o 
dílo č. OISM/2021/66 na stavební práce „Veřejné osvětlení - Nejdek, Suchá č.p. 26, Pozorka“ v rámci 
investiční akce „Veřejné osvětlení“, se společností Werner Hüttner, Limnická 1235, 362 22 Nejdek, IČO: 
42850550, zastoupenou Wernerem Hüttnerem a pověřuje starostku města podpisem smlouvy. 

  
25. KOMISE 

Rada města usnesením č. RM/2027/71/2021 bere na vědomí zápis ze schůze Komise pro sport a 
zájmovou činnost města Nejdku ze dne 05.02.2021 a 09.02.2021. 

  
Rada města usnesením č. RM/2028/71/2021 bere na vědomí zápis ze schůze Komise pro kulturu a 
cestovní ruch města Nejdku ze dne 22.02.2021. 
  
26. RŮZNÉ 

bez usnesení 
  
  
  



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 7 z 7 
 

V Nejdku dne 26.02.2021 
  
  
  
  
  
  
  
  

Ludmila Vocelková  Pavlína Schwarzová 

starostka  místostarostka 
 


